Resposta ao Requerimento nº 1909/2022
Autoria: ALÉCIO CAU
Assunto: Informações complementares do Requerimento nº 1107/2022.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 1 de novembro de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DE

VALINHO    SECRETARIADE MOBILIDADE URBANA
C.I. Nº 676/2022 - S.M.U.

Valinhos, Estado de São Paulo, 25 de Outubro de 2022.

DA: Secretaria de MobilidadeUrbana — S.M.U.

PARA: Departamento de Assuntos Institucionais / Sec. de Governo —S.G.

REF: CI nº 1278/2022 — DAI/SAJI — Requerimento nº 1909/2022- Processo nº24257 /2022

Em atenção à C.I nº 1278/2022- DTL/SAJI — Requerimento nº 1909/2022 da autoria do Nobre

Vereador Alécio Cau, solicitando as seguintes informações: 1) Conforme resposta ao requerimento

1107/2022, qual é a previsão para à realização dos tramites necessário?

Especificar. Cumpre manifestar conforme segue:
1) Informamos que foi realizada a vistoria conforme relatório anexo e as devidas providências

tomadas, dentro do prazo de 45 dias o mesmo pe eça no local, O veículo estará

cadastrado para recolha.

Limitados ao exposto, s

Atenciosamente,

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensagovalinhos.sp.gov.br| site:waww.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURADE
VALINHOS

SecretariadeMobilidadeUrbana

FiscalizaçãodeVeículoAbandonado

PREFEITURADE
VALINHOS

Solicitaçãovia:PROCESSO13160/2022

Assunto:Veículoabandonado

Local:RUADOSLIRIOS346
Bairro:PARQUECECAP

Cidade:Valinhos-SP
DatadaFiscalização:25/10/2022

Fiscal:Douglas

Parecer:Reclamaçãoprocedente.

PlacadoVeículo:CWZ9265

Marca/Modelo:FORDF350

Cor:AZUL

Observação:Nãohárestriçãodeestacionamentonolocal.

Fotosdoveículo:Emanexo

Comentário:EncontradoveículocomcaracterísticasdeabandonoconformeArt.2ºdoDecretonº11.142,de18demarçode

2022que-Dispõesobreosveículosinservíveisexistentesemviaspúblicasnaformaqueespecifica.

 DOpnqusrdeout.de202210:02:20

Ecass -Valinhos.

 02210:01:51

“Valinhos

 AA|

Ee202210:02:11

-Nalinhos

Local:RUADOSLIRIOS346

dadaEEA %)a

 Local:RUADOSLIRIOS346

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P166F5J8MVH5NZ1V
		2022-11-01T10:25:31-0300

		2022-11-01T10:25:31-0300

		2022-11-01T10:25:31-0300

		2022-11-01T10:25:31-0300

		2022-11-01T10:25:31-0300

		2022-11-01T10:25:31-0300

		2022-11-01T10:25:31-0300

		2022-11-01T10:25:31-0300

		2022-11-01T10:25:31-0300

		2022-11-01T10:25:31-0300